
UCHWAŁA NR . /2023 

Zawadu Powiatu w Kielcach 
z dniała.. 2023 r. 

UCHWAŁA NR 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu przetargu nieograniczonego pisemnego na wynajem 

powierzchni użytkowej na prowadzenie usług gastronomicznych (bufet) w budynku 
stanowiącym własność Powiatu Kieleckiego, zlokalizowanym przy ul. Wrzosowej 44 
w Kielcach" 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz przepisów ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1610 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

Przyjmuje się „Regulamin przetargu nieograniczonego pisemnego na wynajem powierzchni 

użytkowej na prowadzenie usług gastronomicznych (bufet) w budynku stanowiącym własność 

Powiatu Kieleckiego, zlokalizowanym przy ul. Wrzosowej 44 w Kielcach", stanowiący Załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 1  

§ 2  
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Staroście Kieleckiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta: 

Mirosław Gębski 

Wicestarosta: 

Tomasz Pleban 

Mariusz Ściana 

Cezary Majcher 

Członkowie Zan 

Stefan Bąk 


